Taquaritinga,  CILO

Ass.

Nome:

CPFnQ4.

de 2025.

Cargo:  /(XL.c c'\

RGn

CÂMARA MUNICIPALDETAQUARITINGA
- Estado de São Paulo -

REQUISIÇÃO DE VIAGEM
(Resolução n2 96/2024)

Solicitante: 	4COJ\de j?tQiL )Corr (i1JL... Ç"y\j.

Destino:

Quilometragem estimada:

Data/saída: 	j05i oO cS 	Horário:

Data/retorno:  o2&/

Km/Saída:

KM/Chegada:

Veículo concedido:  j.CulQ fYL

Pessoas presentes no veículo:

Finalidade (breve descrição):  iJLV,O-4D 'í'_

Necessidade de adiantamento para abastecimento:  (M  SIM ( ) NÃO

Diária: Quantidade: 	 Valor: R$

Valor/adiantamento para abastecimento: R$  02-00 1 C910

Declaro para os devidos fins, estar ciente de toda a regulamentação acerca do tema, das possíveis
responsabilizações que a omissão na prestação das contas pode causar, dos prazos e condições

para o recebimento das diárias e adiantamentos para abastecimento.
Para tanto, firmo o presente termo.

C~A~O Zadq---

1berto Grottà
Presidente

CÂMARA MUNICIPALDETAQUARITINGA
- Estado de São Paulo -

RELATÓRIO DE VIAGEM
(Resolução n9 96/2024)

Solicitante: cACP

Breu atório de atividades:

Por ser essa a expressão da verdade, subscrevo, sob inteira responsabilidade, ciente de que

deverei prestar contas no prazo máximo de 5 dias a contar da chegada acima assinalada.

Taquaritinga, 	de  	G'-s.,O  	de 2025.

Ass.

1
MATTARA & PAVARINA LTDA.
Lavagem, Lubrificação e Troca de Óleo em Gera!

Honestidade e Qualidade

Rua do República, 118 - Centro - Fone: 3252-9292 - Taquaritinga - SP

'4

Data
Requisição 4879

Cupom/N.° Fiscal:

Nome:

Km Veículo/Placa

' QUANT. TOTAL R$

Litros de Gasolina

Litros de Etanol

Litros de Óleo Diesel

Litros de Lubrificantes

Litros de Óleo Diesel SI

Litros de Gasolina Aditivada

Filtros

TOTAL R$

1) .orizo a cobrança do valor acima através de
Instituição Bancária.

2) Recebemos os produtos acima relacionados.

Assinatura

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo 22 de Maio de 2025

Confirmação de Presença

Ilustríssimo senhor

Tem esse a finalidade de confirmar a presença do Vereador Ricardo

Alexandre Miguel nessa Quinta-Feira, 22 de Maio, em nosso Gabinete situado

à Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo, com o intuito de pleitear

recursos para o Município de Taquaritinga.

Colocando nosso Gabinete à disposição, encaminho protestos de estima

e consideração.

Atenciosamente,

Torrieri
Assessoria Parlamentar

Dep. Rafa Zimbaldi

Alesp
GABINETE DEPUTADO RAFA ZIMBALDI

© O O O /RAFAZIMBALDI  Q RAFAZIMBALDI@AL.SP.GOV.BR  • (11)3886-6198

O AV. PEDRO ÁLVARES CABRAL, 201, 20  ANDAR SALA 260 - SÃO PAULO - SP

Aesp

anos

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo 21 de Maio de 2025

Confirmação de Presença

Ilustríssimo senhor

Tem esse a finalidade de confirmar a presença do Vereador Ricardo

Alexandre Miguel nessa Quarta-Feira, 21 de Maio, em nosso Gabinete situado

à Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo, com o intuito de pleitear

recursos para o Município de Taquaritinga.

Colocando nosso Gabinete à disposição, encaminho protestos de estima

e consideração.

Atenciosamente,

(A

» 	. Torrieri
Assessoria Parlamentar

Dep. Rafa Zimbaldi

GABINETE DEPUTADO RAFA ZIMBALDI

© O O O /RAFAZIMBALDI 0 RAFAZIMBALDI@AL.SP.GOV.BR  • (11)3886-6198

Q AV. PEDRO ÁLVARES CABRAL, 201, 20  ANDAR SALA 260 - SÃO PAULO - sr'

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SÃO PAULO RAFAEL SARAIVA

PU1AOQ EsrÂMIAL

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL RAFAEL SARAIVA

São Paulo, de 21 de maio de 2025.

À Câmara Municipal de Taquaritinga.

ATESTO para os devidos fins que o Vereador Ricardo Alexandre Miguel,
esteve em meu Gabinete, em 21 de maio de 2025, na Assembleia Legislativa
do Estado de São Paulo, para uma reunião acerca da politicas publicas do
Município de Taquaritinga.

RAF LS AIVA
Deputado Estadual

Palácio 9 de Julho - Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo - SP, 04097-900

ÇnIn Td - I 	- (hint )1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo, 21 de maio de 2025

Declaração a° 31512025

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que o vereador Ricardo Alexandre
Miguel, do município de Taquaritinga, compareceu no dia 21 de maio de 2025
no gabinete parlamentar do deputado Carlão Pignatari.

Por ser verdade, firmo o presente.

Nàyara Costa
Au*iIiar Legislativo

DEPUTADO CARLAO PIGNATARI

© o O O  /ASSEtIBL.EIASP  Q 	 G
0 AV PIORO ÁLVARES CABRAL, 20 SALA 14H S) PAULO

A1esp

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CONC. SISTEMA ANHANGUERA-BANDEIRANTES SIA
CNPJ. 02.451.848/0001-62 22.05.2025 09:30:26

DFE: 0016002014174791702600365750c
Placa do Veículo: EWH6A45

2 CAMPO LIMPO Via:14 Noite Auecadador:90103
asse.01 'JalocR$ 13.00 Skyiel Ciedito
cibo, WC6JQ613474P

ibulos: VIr. esm. 18.24% (Fonte.IBPT)

ura InLkul placa, CPF/CNPJ no doc. fiscal equivalente.
;esse o poital 	.autoban.com.br em ate 7 dias

WhatsApp 114589-3999 10800 -055 5550

Oocuaénto Fisual Equivalente 15 1..731 RFB

CONC. SISTEMA ANHANGOERA-BANDEIRANTES SIA
CNPJ: 02.451.848/0001-62 22.05.2025 10:13:47

SF6: 3Ol604O071/473lSC27628690Fll

Placa ot 	irvio: £006645
P4 - SUMARE Uia:07 isrte Rrçer.adauor.9005:i

Classe: 01 Qalor:R$ 1140 üinheirs

Recibo: TCBQLAL343PD Recehida: 11.40 Troca: 8$ 0.00

Tributos: Vir. estia. 1024% (Fonte:IRPT)

Para incluir pisca, CPF,'COPJ no doc. fica1 equiv1ent,

atasse o vortal 	v.tuban,tvo.br em ate 7 dias

UhatsAPP II 4569-3999 ! 0600 - 055 5550

Õ
Docusento Fiscal Equivalente 181.731 RFB

CONC. SISTEMA VNNANGUERR-R060EIRANTES SIA
CNPJ: 02.451.848/0001-62 22.05.2025 09:52:12

DFE: 00160030101747916332009018805
Placa do Veículo: E8H6A45

P3 - ITUPEUA Uia:10 Norte Arrecadadar:10501

Classe: 01 Valar:R$ 12.60 Dinheiro

Recibo: 16J6H6134567 Recebido: 12.60 Troco: R$ 0.00

Tributos: Vir. estio. 16,24% (Fonte:IBPT)

Para incluir placa, CPF/CNPJ no doc. fiscal equivalente,

atasse a portal vwu.autoben.con.br  em ate 7 dias

WhatsApp 114589-3999 / 0800 - 055 5550

Documento Fiscal Equivalente 181.731 RFB

CONC. SISTEMA ANHANGUERA-BANDEIRANTES S/A

CNPJ: 02.451.84810001-62 ~2.05.2025 12:08:3?

OFE: O0160050051747926513l7114524f

Placa do Veículo: E866h45

P5 - LIMEIRA 8 Uia:05 Norte Arrecadado: :09195

Classe: 01 uelor:RS 8.17 Dinheiro

Recibo: 0ftN11134261 Recebido: 6,70 Troco: 680.00

Tributos: dir. estio. 18,24 (Fonte:IBPT)

Para incir placa, CPF/CUPJ no doe. fiscal equivalente,

acesso o porte uwo.autoban.coo,br ao ate 7 dias

VhatsApp ii 4589-3999 / 0800 - 055 5550

s**NCIVO 0800 17081198

SOL, FISCAl EDUIVALENTE - 8 1731/10 Rrt 2

EIX'ICSF] - ?D.146.55!O60l6

PRAÇA P.EDA810:P2 - itiravlta 	410:11 Njta

DATA:22.05.2025 	OR30Z
	OPE560SNO4O

CRÍ,C06:01 	VALOR 6660:85 6.40
	F,PTQ0IE1R0

PLACA:EW045 	RECIBO
DFE:06PLML040

Valor apre, da tributos l6'41 (fgnta:18P1)

Pare incluir PUCAICPFICNPJ
acesso ate 7 oias

https: fluiu P 	,cupoa1S I1

;u*N000 beco 1106998**

TOTAL A 6666K: 846.40

TOTAL PAGO: R$ 6.40

PAGAMENTO PENDENTE: 8$ 0.00

***N000 0600 1708998x**

OOC. FISCAL EQUIVALENTE - 1H 1731/17 Art.2

EIVOISPI - 36.146.575/0001-64

PRAÇA PEDAGIO:Pt - Rio Clara 	018:17 Norte

DATA:22.05.2025 	H0RA:12:43:1 1 	OPER600R:06475

CALCOB:Ol 	VALOR 6660:88 10.60 	F.PAGTO:DINHEIRO

PLACA:EU06645 	RECIBO DFE:S2001I 34602
Velar apre. da tributos 16.244 (funte:IBPT)

Pare incluir PLACA/CPFICNPJ atasse ate 7 dias

https: 1/Si KO&P. coe - br/cupaa-fi suei /

*NQVQ 0800 1108998*

TOTAL A PAGAR: 8$ 10.60

TOTAL PAGO: 6$ 10.60
PAGAMENTO PENDENTE: 8$ 0.00

o

OTr

Docuoantc Fiscal Eq 	lente 101.731 RFB
CONC. SISTEMA ANHAWGUERA-BANDEIRANTES SIA
CNPj: 02.451.848/000-63 21:05.2025 10:39:11

DFE: 0016001008174783475l 13381E925
Placa do Veículo: E086845

P1 - CAIEIRAS 016:00 Sul Arrncedador:07599
Classe: 01 Valor:RS 13.00 Dinheiro
Recibo: 0F1TlJAH344 	Recebido: 1:i.00 frucu: R 0.00
Tributas: Vir. estin, 18,24% (Fvue:18PF7

Para incluir placa, CPF/CNPJ nu doa. fiscal uvuivalerte,
ecesse o Portal uwuautoban,cao,br cc ate 7 dias

WhatsOpp 114509-3999 / 0800 - 055 5550

ECONOROESTE 	CNPJ:49.314.049/0001 -08
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (OFE) N:010602L2QQ20
DATA:21/05/2025 HORA:07:29:12 ROD:SP310 0:282+400
PRACA:Araraquara UIA:06 SENT. :S PLACA:E8H6045
ARREC:00060 P060MENTO:DINHEIRO 	CAT: 01 EIXOS:02

TARIFA:R$ 21.90 ENTREGUE: 30.00 	TROCO: 8.10

Percent.Estio. Tributos, Lei 12741: 18,24%-(Fonte IBPT)
Para incluir CPF/CNPJ no documento fiscal equivalente, a
cesse a portal https://cuponfiscal ,ECorOdOViaS.COfl.br/ e
e ate 7 dias partir da data da passagem. Tel/WhatsApp: O

800 326 3663

Documento Fiscal Equivalente 181.731 RFD
CONC. SISTEMA A$RANOUERO-BANDEIRANTES S/A
CIIPJ: 02.451,848/0001-62 21.05.2025 09:48:58

OFE: 00160040161747831730162860860
Placa do Veículo: EWH6A45

P4 - SUMARE Via:lP Sul Arracadador:09449
Classe: 01 Ualar:R$ 11.40 Dinheiro
Re^ 16VM161134891 Recebido: 11.40 Troco: 8$ 0.00
Tr 	o: Vir. estin. 1824% (Fonte:IBPT)
Para incluir placa, CPF/CNPJ no doe. fiscal equivalente,
acesse o portal wuv.autoban.coc.br  cc ate 7 dias

WhetsApp 114509-3999 / 0800 - 055 5550

Documento Fiscal Equivalente 181.731 RFB
COMO. SISTEMA ONHONGUERA-BANDEIRANTES S/A
CHPJ: 02.451.848/0001-62 21.05.2025 10:12:04

ORE: 0016003026174783312413120FDCF
Placa do Veículo: E0I46845

P3 - ITUPEUA Via:26 Sul Orrecadcdor:09750
Classe: 01 Valor;R$ 12.80 Dinheiro
Recibo: RU11HAH34071 Recebido: 12.00 Troco: 850.00
Tributos: Vir. estin. 18,24% (Fonte:IBPT)
Pare incluir placa, CPF/CNPJ co doe. fiscal equivalente,
acesse O Portai uuw.autoban.coo.br  em ate 7 dias

WhatsApp 11 4589-3999 /0800 - 055 5550

*N0V0 0800 1706998**
000. FISCAL E00006LE#TE - 181731/17 Art.2

E10008P3 - 38.146575/000l.64

PRAÇA PEDJ:p - Riu Cro 	010:07 Sul
DOrO:21.05,2029 	09A:08:35:Ql 	OPERAÍIIJR:05194
COT.CQB:Oi 	VALOR P053:$ 10.60 	F.P45íQ2114HEIRO
PLACA :EWH6A45 	RC180 DFE;H99CD243Jj

Velar epru. de trIbutus 18,24  (fonta:IBPf)
Raia Incluir PLlCA/CPF/CNpJ ecesue  fito i diau

. httPs://eixcsp  coa br'copo fiscal'
—NOVO 0800 1708998*

TOTAL 4 PAGAR; RA 10,60
TOTAL. PAGO: R$ 10,61)
PAURHENTQ PENDENTE: R$ 0,00

********440V0 0800
DCC, FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art,2

EIXCfspj - 36.145,575/0001..64
PRACA PEDA6IQp2 - Itirapina VI4:07 Sul
DMA:21052025 tQR:O8:11.l5 0PERÃDQJ?:027
AL C0B:O1 VALOR P#GQ:R$ 6.40 F,P4f3T0 DEBITO  PLA4: EWH5445 RECIBO ÜFE:

TK41DZI.1343L1
Valor /aprx, de tributos 18,24Z (fonte: IBPT) Para incluir PL4CA/cpF/pJ acesse ate 7 dias httPs://eixospcombr/cf  *********NOVO 0800

Documento Fiscal EquiValente IN 1.731 RFB
CONC, SISTEMA ANHANGUERABANDERANTE S/A Cf'P3; 02.451-84N001-62 2 1.05.2025 08:58:04

OFE; 00l60O5Ol3174780O268C8o6
Placa do Veículo; EWH6A45

P5 - LIMEIRA 8 Via;13 Sul Arrecadador;07656
Classe;oi ValocR$ 8.70 Skytel Debito
Recibo: MW1792H6sc
Tributos VI:. estirn, 18,24% (FofleIBPT)

Para incluir placa,
CPF/CNPJ no doe. fiscal equivalente

acesse o portal vMve.autoban com brern ate 7 dias
WhalsApp li 4589-3999 10800 -055 5550

AUTO POSTO PELICANO DE CORDIRCOÚS
LTDA  4W  1

RUA 07 DE SETEMBRO, 692, Nao Informado, CENTRO -
CORDEIROPOLIS/ SP. 13490-000

CNPJ: 48302244/0001-55 E: 272000843114

EXTRATO 77337
	 CUPOM FISCAL ELETRÔNICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor -  49.165.202/0001-62

*1 COO 1 DESCRIÇÃO 1 QTDE 1 UrD 1 VL UN R 	VI. ITEM 	R$

01 2 GASOLINA C COMUM 32,841 LT X 6,09 	200,00

TOTAL R$ 	 200,00

FORMA DE PAGAMENTO 	 VALOR PAGO

OBSERVAÇÕES DO CONTRIBUINTE
Tnb aprox R$: 2440 Fed, 49,00 Est Fonte:IBPTIe
OPER:SANDRA- POSTO PELICANO
Valor ICMS monotasico/L (R$): Gasolina 1,47
T:T02 3 802 80:2 81:2 EI:333367,29 EF:333400,13

SAT n'000698347

22/05/2025 - 12:26:45

3625 0546 3022 4400 0155 6900 0698 3470 7733 7947 6
5 9

1

II 111 111

li! H 111 1

II

1 11 II 111

èI  .

10/06/2025

GERENCIADOR

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052025052014349cff135f063

Situação: EFETIVADA 	Data e Hora: 20/05/2025 às 11:37:17

Valor Original: R$ 800,00 	Valor Atualizado: R$ 800,00

Detalhes: 2 diarias e combustível

Origem

Nome: TAQUARJTINGA CAMARA MUNICIPAL

CNPJ: 49.165.202/0001-82

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: RICARDO ALEXANDRE MIGUEL

CPF: XXX.243.448-XX

Instituição: PAGSEGURO S.A.

Chave Pix: +5516999617830

Código da operação: 47002384924

Chave de segurança: 775U8XZY4956EKY 1

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492